МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3637

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 15.07.2015 № 4904
«Об установлении тарифов на платные
услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые
муниципальными образовательными
учреждениями»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                  Федерации», пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД                    «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги                         (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями                     и учреждениями на территории города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 15.07.2015 № 4904  «Об установлении тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным                     видам деятельности, оказываемые муниципальными образовательными учреждениями» (с изменениями от 17.08.2015 № 5681, 06.10.2015 № 7004, 06.04.2016 № 2554, 24.08.2016 № 6400) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 приложения 2 к постановлению исключить.
1.2. В пункте 8 приложения 2 к постановлению слова «(за исключением                    детей, посещающих лагерь с дневным пребыванием детей на базе муниципа-льных образовательных учреждений)» исключить.

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города									  В.Н. Шувалов